
Ev. č.: 2358/2016; Č.j: ASIST/1152/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 1 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z. Krenický, taj. 

 

 
Zápis z jednání mimořádné Rady města Bělá p. B. č. 15/2016  konaného dne  15.06. 2016 od 17:00 hodin v zasedací 
místnosti MěÚ Bělá pod Bezdězem. 
 
Přítomni:          
Jitka Tošovská, starostka  
Lukáš Voleman, místostarosta 
Jaromíra Límanová, členka rady   
Mgr. Květuše Vernerová, členka rady 

Ing. Rudolf Kouba, člen rady 
Libor Šimůnek, člen rady

    
Omluveni: Bc. Radek Fejfar, člen rady 
 
 
Ostatní přítomní: Ing. Jana Vltavská, vedoucí odboru RaMM, Mgr. Pavlína Šertlerová, ředitelka MŠ, Ing. Roman 
Kučera, projektování a realizace PS, autorizovaný inženýr pro PS, Hana Dufková, členka ZM, Mgr. Iva Machková, 
členka ZM, Jaroslav Ježek, člen ZM, Ing. Milan Lomoz, člen ZM, Radek Pelc, člen ZM, Jan Sýkora, člen ZM, MUDr. 
Martin Zelený, člen ZM, Ing. Pavel Machek, člen komise pro posouzení a hodnocení zakázek. 
  
 Při zahájení jednání rady bylo přítomno 6 členů rady. Rada města Bělá p. B. byla usnášeníschopná. 
 
 

Program jednání a stanoviska rady: 
 

1.Program jednání 
O předloženém programu jednání bylo hlasováno.  
       Hlasování 6-0-0 (usnesení č.301/2016) 
 
2. Investice 
 
a) Stavební úpravy kuchyně MŠ Velenského, Bělá pod Bezdězem 
 
Ing. Jana Vltavská, vedoucí odboru RaMM podala komentář k projednávanému materiálu. 
 
Ing. Roman Kučera, projektování a realizace PS, autorizovaný inženýr pro PS, vysvětlil rozsah projektové 
dokumentace, jak po stavební stránce, tak i po gastronomické. 
 
Mgr. Květuše Vernerová podala protinávrh usnesení, celý projekt zrušit a nechat vypracovat nový projekt na 
rekonstrukci kuchyně v MŠ Velenského. 
 
Členové RM, přizvaní členové ZM a další hosté diskutovali s Ing. Romanem  Kučerou o způsobu zpracování projektu 
a rozpočtu k projektu a vznášeli připomínky. 
 
Mgr. Květuše Vernerová zopakovala svůj protinávrh usnesení, celý projekt zrušit a nechat vypracovat nový projekt na 
rekonstrukci kuchyně v MŠ Velenského. 
 
Hlasováno o protinávrhu Mgr. K. Vernerové 
               Hlasování 1-5-0    
                  Protinávrh nebyl přijat 
 
Mgr. K. Vernerová navrhla tento materiál podstoupit k jednání ZM dne 22. 06. 2016. 
 
V 18:25 jednání RM opustila Mgr. K. Vernerová, počet členů RM 5. 
 
V 19:05 jednání RM opustili přizvaní členové ZM a další hosté. 
 
Na základě předcházející diskuse členové RM ve spolupráci s vedoucí RaMM zformulovali upravené usnesení. 
 
 



Ev. č.: 2358/2016; Č.j: ASIST/1152/2016/Hozn. 
spis.  znak: 101.2.2, A/10 

- 2 - Zapsala: R. Hoznauerová, asist. 
      Kontrola: Bc. Z. Krenický, taj. 

 

 
Hlasováno o upraveném usnesení 
               Hlasování 5-0-0 (usnesení č.302/2016) 
 
           
 

Usnesení Rady města Bělá pod Bezdězem ze dne 15. 06. 2016 
 

301/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č.128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
schvaluje program jednání rady města dne 15. 06. 2016.  

302/2016 Rada města Bělá pod Bezdězem dle § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích v platném znění 
projednala aktuální stav projektu „Stavební úpravy kuchyně MŠ Velenského, Bělá pod Bezdězem“ a 
ukládá odboru RaMM zorganizovat pracovní schůzku k projednání možných dílčích úprav projektu a 
informaci o závěrech schůzky a o aktuálním vývoji projektu předložit Zastupitelstvu města. 

 

 

 

 
 
Jednání Rady města Bělá p. B. skončilo v 19,20 hodin. Další jednání rady bude 20. 06. 2016 od 15,30 hod. v kanceláři 
pana místostarosty. 
 
 
V Bělé pod Bezdězem dne 16. 06. 2016 
 
 
 
 

……………………………            .……………………………. 
          Lukáš Voleman                                     Jitka Tošovská 

  místostarosta města         starostka města           


